conducerea comitatului Caraș: întemeiată pe informațiile care i-au 

fost puse la dispoziție în legătură cu relațiile de rudenie ale lui 

Gheorghe, Mihai și Maria Jumanca, respectiv de frate, nepot și 

fiică adoptivă a lui Pavel Jumanca, ordonă să-i ceară acestuia 

originalul diplomei de înnobilare și blazon pe care să-l trimită 

apoi la Viena. 

Arhivele Naționale Timișoara, Prefectura județului Severin,  

nr. 2/1803, f. 11 r și f. 12 v.; original;  

pecete timbrată de închidere în ceară roșie. 

12.124. Sacrae Caesareae et Regio Apostolicae Maiestatis 

domini, domini clementissimi nomine, Universitati dominorum, 

prelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus 

Krassoviensis hisce benigne intimandum. 

Eveniente e repraesentatione eiusdem comitatus e generali 

congregatione 25-a et subsequis mensium 8-bris et 9-bris 1803 

celebrata, submissa eo, quod Paulus Zsumanka, cui benigne 

armales litterae nobilitares per piae memoriae Imperatorem et 

Regem Hungariae Leopoldum 2-dum clementer collata sunt, 

nullum plane filium aut filiam habeat, inserti vero praeattactis 

benignis armalibus, utpote Georgius non eius filius sed carnalis et 

uterinus frater, porroMichael, modofati Georgii legitimus filius et 

impetrantis Pauli Zsumanka nepos, praetensa vero filia Maria nec 

ex ipso impetrante et coniuge sua verum ex alio progenita ac per 

dictum impetrantem privatim adoptata sit, Eidem comitatui hisce 

committi, ut quaestionatas benignas armales literas à memorato 

Paulo Zsumanka repetat easdemque in originali horsum submittat.  

Datum in archiducali civitate Vienna Austriae, die quinta mensis 

Januarii, anno Domini millesimo octingentesimo quarto.  

Comes Carolus Palffy pr.         Stephanus Gyürki pr. 

Ad benignum Sacrae Caesareae et Regio Apostolicae Maiestatis 

mandatum                                                     Franciscus Páky ppr. 
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pe verso: 12.124. Vienna, ex Cancellaria Regio Hungarico 

Aulica. Sacrae Caesareae et Regio Apostolicae Maiestatis domini, 

domini clementissime nomine, Officii supremi comitis 

administratoris et vicecomitibus, iudicibus nobilium et iuratis 

assessoribus totique Universitati dominorum, praelatorum, 

baronum, magnatum et nobilium comitatus Krassoviensis 

constituti. Ex officio. Per Budam Lugossini. 

însemnare pe verso: Praesentato 25-a Januarii 1804; substernata 

Congregationi 26-a Januarii 1804. 

6  1804 aprilie 5, [Lugoj]. Conducerea comitatului Caraș